
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
__________АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"________

Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия Суоярвского района»

186870 г. Суоярви, ул. Шельшакова, 6. Тел.(факс): 5-13-89
E-mail: ekonomist23@inbox.ru

П Р И К А З

21.07.2022 №10

О возложении ответственности за проведение оценки коррупционных рисков
в Муниципальном казенном учреждении «Централизованная бухгалтерия
Суоярвского района» (далее -  МКУ «ЦБ»)

В целях предупреждения и противодействия коррупции в МКУ «ЦБ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Ответственность за проведение оценки коррупционных рисков в МКУ «ЦБ» возлагаю на
себя.

2. В рамках проведения оценки коррупционных рисков организовать следующие
мероприятия:
- идентификация коррупционных рисков;
- анализ коррупционных рисков;
- ранжирование (определение значимости) коррупционных рисков
- подготовка проектов нормативных правовых актов о противодействии коррупции;
- осуществление внутреннего контроля за соблюдением требований законодательства
Российской Федерации о противодействии коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Киселева

mailto:ekonomist23@inbox.ru

